Ректору

Национального исследовательского Томского государственного университета

от студента _____________________________

_______________________________     _____ курса
             (фамилия, имя, отчество)                (номер курса)
_________________________________________
(дата рождения полностью)

_________________________________________

(факультет, учебная группа)

_________________________________________

(наименование специальности, код специальности)

______________________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе для допуска к военной подготовке в военном учебном центре при НИ ТГУ
 по военно-учетной специальности ____________________________________
С Положением о военных учебных центрах при федеральных государственных образовательных организациях высшего образования, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации
 от 03 июля 2019 года № 848, ознакомлен.

Состою на воинском учете в ____________________________________ _____________________________________________________________________________
(наименование военного комиссариата по месту постоянный регистрации)
__________________________________________________________________
Категория годности по Удостоверению гражданина, подлежащего призыву на военную службу _________________________________________
__________________________________________________________________

Студенческий билет № _________________________________________
Наличие преимущественного права (подчеркнуть):

- дети-сироты
- дети, оставшиеся без попечения родителей
- члены семей военнослужащих
- прошедшие военную службу по призыву
	8

Контактный телефон

Электронный адрес _________________________________________

__________________________________________
(подпись, инициал имени, фамилия)

«____» __________ 20 ___ г.